令和４年 8 月 23 日

保護者 各位

NPO 法人カローレ

 ベビーかろーれ

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う休園について

このことについて、令和４年 8 月 20 日に、ベビーかろーれの在園児童及び職員が新型

コロナウイルス感染症に感染したことが確認されました。

つきましては、鶴ヶ島市より休園対応の要請を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止及

び公衆衛生対策の観点から下記のとおり休園について、ご理解賜りますようお願いいたし

ます。

記

１ 休園期間

令和４年 8 月 21 日（日）から令和４年 8 月 24 日（水）まで

２ 休園施設

ベビーかろーれ

３ 依頼内容

休園期間において自宅での保育をお願いします。

４ 利用者負担額（保育料）の日割り計算について

休園期間中の０歳、１歳、２歳児クラスの保育料については、施設からの登園日数報告書

に基づいて、日割り計算とします。（申請不要）

※日割り計算の対象日程は 22 日(月)・23 日(火)・24 日(水)のみとなります。

※上記休園期間の他、児童の陽性が判明した場合及び児童が濃厚接触者に特定された場

合については、保健所による健康観察期間が終了するまでの間、当該児童の登園自粛

要請となり、期間確定後に保護者様へ通知となります。